
GADA PĀRSKATS

par 2022.gadu

Biedrība 

„Alūksnes nevalstisko organizāciju atbalsta 

centrs”
Reģ.Nr.40008039360



Pārskata perioda 

beigās, EUR

Pārskata perioda 

sākumā, EUR

1. Nekustamais īpašums

2. Pārējie pamatlīdzekļi 5 250 11 553

II KOPĀ 5 250 11 553

1. Akcijas un daļas

2. Ilgtermiņa aizdevumi

III KOPĀ 0 0

5 250 11 553

1. Materiāli

2. Preces

I KOPĀ 0 0

342 380

14 936 14 947

15 278 15 327

20 528 26 880

Pārskata perioda 

beigās, EUR

Pārskata perioda 

sākumā, EUR

1. Pamatfonds

2. Mērķfondi 12 165 25 205

3. Rezerves fonds

12 165 25 205

1. Ilgtermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm

2. Citi aizņēmumi

II KOPĀ 0 0

III Īstermiņa kreditori

1. Īstermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm

2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 2 2

3. Pārējie kreditori 8 361 1 673

8 363 1 675

20 528 26 880

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI

BILANCE

Reģ.Nr.40008039360

I Nemateriālie ieguldījumi

Dzintra Zvejniece

Biedrība „Alūksnes nevalstisko organizāciju atbalsta centrs”

AKTĪVS

Bilance uz 2022.gada 31.decembri

Juridiskā adrese: Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV-4301

II Pamatlīdzekļi

III Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI KOPSUMMA

II Debitori

2023. gada 31. marts

III Vērtspapīri

IV Nauda                                                   

APGROZĀMO LĪDZEKĻU KOPSUMMA

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

I Krājumi

PASĪVS

I Fondi

I KOPĀ

II Ilgtrermiņa kreditori

III KOPĀ

BILANCE

Biedrība "Alūksnes nevalstikso organizāciju atbalsta centrs"    GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



Taksācijas periods 2022 gads

Nr. 

p.k.
Rādītāja nosaukums Pārskata gads, EUR

Iepriekšējais 

pārskata gads, EUR

I
BIEDRU NAUDA, IESTĀŠANĀS NAUDA U.C. GADSKĀRTĒJĀS 

IEMAKSAS

II SAŅEMTIE ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMI 217 283

III SAŅEMTIE MANTOJUMI

IV SAŅEMTĀS DOTĀCIJAS 3 220 500

V IEŅĒMUMI NOSAIMNIECISKĀS DARBĪBAS 10 152 11 006

VI No ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums. 0

VII CITI IEŅĒMUMI 31 889 29 074

VII IEŅĒMUMI KOPĀ 45 478 40 863

VIII IZDEVUMI

1. Naudas maksājumi personām

2. Materiālu izdevumi

3. Algas 14 300 13 310

4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi 3 373 3 140

5.
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un 

norakstīšana
46 55

6. Citi izdevumi 40 799 29 412

IX NODOKĻI

X IZDEVUMI KOPĀ 58 518 45 917

XI IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU STARPĪBA -13 040 -5 054

2023. gada 31. marts

Biedrība „Alūksnes nevalstisko organizāciju atbalsta centrs”

Reģ.Nr.40008039360

Juridiskā adrese: Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV-4301

Ieņēmumu un izdevumu pārskats

Dzintra Zvejniece

Biedrība "Alūksnes nevalstikso organizāciju atbalsta centrs"    GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



1. Nosaukums un juridiskā adrese

Biedrība „Alūksnes nevalstisko organizāciju atbalsta centrs”

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV-4301

2.Juridiskā forma

Biedrība

3. Reģistrācijas numurs un datums

40008039360, 1999. gada 20. janvārī

4. Darbības joma vai jomas

6. Sabiedriskā labuma organizācijas statuss

Spēkā esošs

7. Ziņas par valdes locekļiem

Biedrības izpildinstitūcija ir valde, kas sastāv no trīs valdes locekļiem: 

8. Biedru skaits uz pārskata gada 31.decembri

5 biedrības

9. Ziņas par grāmatvedi

Agnese Melece

10. Ziņas par  zvērinātu revidentu

Nav nepieciešams

11. Svarīgākie notikumi pārskata gadā un nākotnes perspektīvas

2. 2022. gadā nodrošināta ANSC darbība. Tajā pastāvīgi strādā 7 organizācijas: biedrība “Alūksnes nevalstisko organizāciju atbalsta 

centrs” (turpmāk – Alūksnes NVO centrs), biedrība “Alūksnes Invalīdu biedrība”, biedrība “Alūksnes pilsētas pensionāru biedrība 

“Sudrabs””, biedrības “Latvijas Astmas un alerģijas biedrība” Alūksnes nodaļa, nodibinājums “Alūksnes un Apes novada fonds” 

(turpmāk - AANF), Alūksnes un Apes novadu Politiski represēto klubs „Sarma” un biedrība “Jaunieši Alūksnes novadam”. ANSC 

apmeklētāju pieņemšanas telpu, Labdarības veikaliņu, 2 semināra un nodarbības telpas, bibliotēku un virtuvi tikšanās, konsultācijās, 

sapulcēs, apmācībās, semināros (t.sk. tiešsaistē), nodarbībām (angļu valoda, ārstnieciskā vingrošana u.c.), izstādēm, Labdarības 

tirdziņiem izmantoja vairāk kā 100 biedrības, nodibinājumi, reliģiskās organizācijas, kooperatīvās sabiedrības, aktīvās iedzīvotāju 

grupas, aktīvie iedzīvotāji,  pašvaldības un valsts iestādes, uzņēmumi u.c. No 28.02.2022. ANSC norisinājās aktīvas AANF  un sabiedrības 

aktivitātes Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam.

VADĪBAS ZIŅOJUMS
VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA

Valdes priekšsēdētāja Dzintra Zvejniece no 10.08.2012.

Valdes loceklis Arnis Bērziņš no 22.11.2013.

Valdes loceklis Armands Musts no 22.11.2013.

Pilsoniskās sabiedrības attīstība un izglītības veicināšana

5. Organizācijas darbības mērķi, atsevišķi norādot mērķus, kuri pārskata gadā ir mainījušies (izslēgti, papildināti). Sabiedrības daļa 

(galvenā mērķa grupa), uz kuru vērsta organizācijas darbība. Organizācijas galvenie sasniegumi pārskata gadā 

Organizācijas mērķi ir veicināt iedzīvotāju iniciatīvas, sniedzot informatīvo un konsultatīvo atbalstu reģiona NVO, rosināt integrācijas 

procesus, aktivizēt brīvprātīgo kustību, veicināt sadarbību ar pašvaldībām, valsts iestādēm un privāto sektoru.

Biedrība darbība aptver Alūksnes, Smiltenes un citu novadu biedrības, nodibinājumi, reliģiskās organizācijas, arodbiedrības, 

kooperatīvās sabiedrības, neformālās sabiedrības grupas un indivīdi, pašvaldības, pašvaldību un valsts iestādes, uzņēmumi u.c. No 

28.02.2022. aktīvs atbalsts Ukrainas civiliedzīvotājiem.

Pārskata gadā realizēts Sabiedrības integrācijas fonda „NVO fonds” programmā finansētais projekts “Alūksnes NVO atbalsta centrs – 

turpina izaicināt!”. Projekta aktivitātes norisinājās Alūksnes, Balvu, Gulbenes, Smiltenes un Valkas novados. Līdz 2022. gada decembrim 

norisinājās Jaunatnes starptautisko programmas aģentūrā (turpmāk – JSPA) apstiprinātā un Eiropas Komisijas “Erasmus+” programmā 

“Eiropas Solidaritātes korpuss” finansētā projekta “ESK brīvprātīgais Sprīdītī” īstenošana sadarbībā ar Alūksnes Pirmsskolas izglītības 

iestādi “Sprīdītis” (turpmāk – PII “Sprīdītis”). PII “Sprīdītis” strādāja brīvprātīgā no Ukrainas. 

Alūksnes novada pašvaldības (turpmāk – ANP) projekta “Dzīvo vesels Alūksnes novadā!” ietvaros Alūksnes PII “Sprīdītis” tika īstenots 

pasākums “Ģimeņu sporta un atpūtas diena”. Alūksnes NVO centrs bija sadarbības partneris Alūksnes Bērnu un jauniešu centra Vides 

izglītības pulciņa ”Mazpulks” projektā “Alūksnes Dabas dārzs”, ko finansēja ANP “Alūksnes novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursā 

2022”, kā arī īstenoja ANP Alūksnes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas atbalstīto projektu “Velosporta diena Ilzenē”. Alūksnes 

NVO centrs Smiltenē, Gaujienā, Raunā un Mēru muižā noorganizēja Smiltenes novada pašvaldības finansētos Kopienu forumus 

“Kultūrvēsturiskais mantojums un kopiena” un Iedzīvotāju forumu Bilskā. 2022. gadā Alūksnes novada Sabiedrības centrā tika īstenoti 

vides un sociālās jomas projekti – “BrīvBode Alūksne”, “PašBode Alūksne” un “ModesBode Alūksne” un “Draudzīga vieta bērniem”.

1. Līdz 2026. gada 3. novembrim ar Alūksnes novada pašvaldību (turpmāk – ANP) noslēgts Līgums par nekustamā īpašuma Dārza ielā 

8A, Alūksnē, Alūksnes novadā, LV-4301, bezatlīdzības lietošanu. Šajā īpašumā atrodas Alūksnes novada Sabiedrības centrs (turpmāk - 

ANSC).

Biedrība "Alūksnes nevalstikso organizāciju atbalsta centrs"    GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



Attīstības perspektīvas:

12. Ziņas par organizācijas struktūru

Valde, tai pakļauti darbinieki un brīvprātīgie. 

13. Informācija par darbību regulējošo politiku

Nav attiecināms

14. Informācija par lēmumu pieņemšanas procesu

Nav attiecināms

15. Informācija par finanšu pārvaldību

Nav attiecināms

16. Informācija par darbiniekiem un citām algotām vai brīvprātīgām amatpersonām, ekspertiem

17. Interešu pārstāvniecības aktivitātes

Nav attiecināms

7. Alūksnes NVO centrs bija sadarbības partneris ABJC Vides izglītības pulciņa ”Mazpulks” projektā “Alūksnes Dabas dārzs”, ko finansēja 

ANP “Alūksnes novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursā 2022”. Projekta aktivitātes norisinājās no 20.05.2022. līdz 30.09.2022.

8. Atskaites periodā Alūksnes NVO centrs īstenoja ANP Alūksnes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas atbalstīto projektu 

“Velosporta diena Ilzenē”.

9. Sagatavots un SIF programmā „NVO fonds” iesniegts projekta pieteikums “Alūksnes NVO atbalsta centrs – turpina izaicināt!”. 

10. Noorganizētas 12 ANSC Pusdienas – sanāksmes par ANSC administrēšanas, uzturēšanas un attīstības jautājumiem. Sanāksmēs 

piedalījās NVO, kas regulāri darbojas ANSC, kā arī ANP vadība un speciālisti.

11. 2022. gadā Alūksnes NVO centrs Smiltenē, Gaujienā, Raunā un Mēru muižā noorganizēja Smiltenes novada pašvaldības finansētos 

Kopienu forumus “Kultūrvēsturiskais mantojums un kopiena” un Iedzīvotāju forumu Bilskā.

12. Biedrību, nodibinājumu, reliģisko organizāciju, kooperatīvo sabiedrību, neformālo iedzīvotāju grupu, pašvaldības un valsts iestāžu 

darbinieku un sabiedrības informēšana klātienē, pa tālruni un elektroniski. 2022. gadā privātpersonām, juridiskām personām un 

pašvaldībām sniegta informācija par biedrību, nodibinājumu darbību, dibināšanu, reģistrāciju, kā arī informācija par dažādiem 

finansējuma avotiem, projektu pieteikumu sagatavošanu, brīvprātīgo darbu, kopienu veidošanu/ darbību, Eiropas brīvprātīgo darbu, 

izglītības iespējām un citiem jautājumiem, kas skar NVO sektoru un vietējo kopienu. No 28.02.2022. tiek sniegta informācija un  

konsultācijas Ukrainas civiliedzīvotājiem. Informācija par NVO aktivitātēm regulāri publicēta laikrakstos „Alūksnes un Malienas Ziņas”, 

“Ziemeļlatvija”, “Vaduguns”, „Alūksnes Novada Vēstis”, “Smiltenes Novada Pašvaldības Vēstis”, NVO centra mājas lapā: 

www.aluksnesnvo.lv, kā arī sociālajos tīklos.

13. 2022. gadā tika realizēti vides un sociālās jomas projekti – “BrīvBode Alūksne”, “PašBode Alūksne” un “ModesBode Alūksne”.

14. ANSC iesaistījās sociālajā projektā “Draudzīga vieta bērniem”.

1. ANSC darbības nodrošināšana, jo tajā darbojas biedrības, nodibinājumi, reliģiskās organizācijas, kooperatīvās sabiedrības, 

arodbiedrības, neformālās sabiedrības grupas un aktīvie indivīdi. Plānots turpināt piesaistīt projektu finansējumu un ziedojumus ANSC 

sakārtošanai, uzturēšanai un ilgtspējīgas darbības nodrošināšanai. 2023. gadā tiks gatavots projekta pieteikums LEADER programmā un 

iesniegts biedrībā “Alūksnes lauku partnerība”.

2. Projekti informācijas, izglītības un citās jomās sadarbībā ar Alūksnes, Gulbenes, Balvu, Cēsu, Limbažu, Preiļu, Smiltenes, Tukuma, 

Valkas novadiem, Rīgas, Valmieras, kā arī citu novadu un ārvalstu biedrībām, nodibinājumiem, reliģiskajām organizācijām, 

arodbiedrībām, uzņēmējiem, privātpersonām, fondiem, pašvaldībām,  pašvaldību un valsts iestādēm.

Biedrībā algota viena amatpersona uz nepilnu darba laiku. Algota amatpersona ir tikai periodā, kad alga tiek finansēta no 

realizēto projektu līdzekļiem.

3. Līdz 21.05.2023. ANP projekta “Dzīvo vesels Alūksnes novadā!” ietvaros Alūksnes PII “Sprīdītis” tiek īstenots pasākums “Ģimeņu 

sporta un atpūtas diena”.

4. No 01.01.2023. līdz 30.10.2024. tiek īstenots projekts “Alūksnes NVO atbalsta centrs – kopienu līderis” programmā „NVO fonds” ko 

finansiāli atbalsta SIF no Kultūras ministrijas piešķirtajiem Latvijas valsts budžeta līdzekļiem. Projekts tiek īstenots Alūksnes, Balvu, 

Gulbenes, Smiltenes un Valkas novados.

5. 2023. gada oktobrī projekta “Alūksnes NVO atbalsta centrs – kopienu līderis” ietvaros ar SIF un ANP finansiālo atbalstu, sadarbībā ar 

biedrībām “Alūksnes lauku partnerība”, nodibinājumu „Alūksnes un Apes novada fonds” un biedrību “Motoklubs “Ape”” Alūksnes 

Kultūras centrā tiks organizēta Radošā konference.

3. 2022. gadā ANSC notikuši vairāk kā 10 tūkstoši apmeklējumu un norisinājušās vairāk kā 2000 aktivitātes. Pārskata gadā sniegta 

informācija un 750 konsultācijas (t.sk. 560 Ukrainas civiliedzīvotājiem).

4. No 01.01.2022. līdz 30.10.2022. tika īstenots projekts “Alūksnes NVO atbalsta centrs– turpina izaicināt!” programmā „NVO fonds” ko 

finansiāli atbalstīja Sabiedrības integrācijas fonds (turpmāk – SIF) no Kultūras ministrijas piešķirtajiem Latvijas valsts budžeta līdzekļiem. 

Projekta ietvaros norisinājās sadarbības aktivitātes Alūksnes, Balvu, Gulbenes Smiltenes un Valkas novados.

5. Līdz 2022. gada decembrim turpinājās Jaunatnes starptautisko programmu aģentūrā iesniegtā un Eiropas Komisijas “Erasmus+” 

programmā “Eiropas Solidaritātes korpuss” finansētā projekta “ESK brīvprātīgais Sprīdītī” īstenošana sadarbībā ar Alūksnes Pirmsskolas 

izglītības iestādi “Sprīdītis” (turpmāk – PII “Sprīdītis”). PII “Sprīdītī” strādāja brīvprātīgā no Ukrainas.

6. 2022. gadā ANP projekta “Dzīvo vesels Alūksnes novadā!” ietvaros Alūksnes PII “Sprīdītis” tika īstenots pasākums “Ģimeņu sporta un 

atpūtas diena”.

6. Alūksnes NVO centra brīvprātīgo darbība AANF labdarības projektos. Īpašs atbalsts no sabiedrības ir vērsts Ukrainas civiliedzīvotāju 

atbalstam. ANSC aktīvi darbojas arī brīvprātīgie no Ukrainas. 

7. ANSC un dažādās kopienās tiek īstenoti vides un sociālās jomas projekti: “BrīvBode Alūksne”, “ModesBode Alūksne” un “Pašbode 

Alūksne”.

8. ANSC turpinās darboties sociālajā projektā “Draudzīga vieta bērniem” un no 2023. gada marta -  projektā “Sēklu apmaiņas punkts”.

Biedrība "Alūksnes nevalstikso organizāciju atbalsta centrs"    GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



18. Organizācijas veiktās finanšu piesaistes aktivitātes pārskata gadā

Ziedojumi, dotācijas, saimnieciskā darbība, projektu finansējumi no citām organzācijām

19. Cita informācija

Pamatlīdzekļi

Pozīcija Summa, EUR

iegādes vērtība 54322

uzkrātais nolietojums -49072

Atlikusī vērtība 5250

Debitori
Pozīcija Summa, EUR

norēķini ar pircējiem 290

nākamo periodu izdevumi 52

Kopā: 342

Nauda

Pozīcija Summa, EUR

Kase 45

norēķinu konti 14891

Kopā: 14936

Fondi

Mērķfonds

Pozīcija Summa, EUR

Atlikums pārskata gada sākumā 25205

Atlikums pārskata beigās 12165

Fondi kopā 31.12.2021.: 25205

Fondi kopā 31.12.2022.: 12165

Starpība: -13040

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Pozīcija Summa, EUR

iedzīvotāju ienākuma nodoklis 2

Kopā: 2

Pārējie kreditori

Pozīcija Summa, EUR

aizņēmums 3783

nākamo periodu ieņēmumi 0

saņemts kļūdains maksājums, atgriezts 24.01.2023. 3220

parādi piegādātājiem 1358

Kopā: 8361

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi

Pozīcija Summa, EUR

ziedojumi naudā 217

Kopā: 217

Saņemtās dotācijas

Pozīcija Summa, EUR

Smiltenes novada pašvaldība finansējums aktivitāšu nodrošināšanai 3220

Kopā: 3220

Dotāciju izlietojums, t.sk.: Summa, EUR

Komulānie maksājumi 707

Forumu sagatavošanas, organizēšanas un vadīšanas izmaksas 2513

Izlietotās dotācijas kopā: 3220

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības

Pozīcija Summa, EUR

Organizācijas apsaimniekotās ēkas telpu un tehniskā aprīkojuma 

izīrēšana, lai nodrošinātu organizācijas funkcijas un sasniegtu 

izvirzītos mērķu un pakalpojumu sniegšana Alūksnes novada 

pašvaldībai 10 152

Kopā: 10152

Dotācija izlietota un par to iesniegta atskaite par informācijas nodošanas un 

konsultāciju organizēšanu un koordinēšanu Alūksnes novada Sabiedrības centrā 

Smiltenes novada NVO laika posmā no 2022. gada 2. janvāra līdz 30. decembrim. 

Iedzīvotāju foruma organizēšanu Bilskā 17.05.2022. Kopienu forumu 

“Kultūrvēsturiskai mantojums un kopiena” organizēšanu Kalna muižā, Smiltenē 

21.07.2022., Gaujienā 28.07.2022., Raunā 03.08.2022., Mēru muižā, Bilskas pagastā 

20.08.2022.

SKAIDROJUMI PAR BILANCES POSTEŅIEM

Fondu samazinājums no ieņēmumu un izdevumu pārskata aprēķinātās ieņēmumu un izdevumu starpības 

SKAIDROJUMI PAR IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATA POSTEŅIEM

Biedrība "Alūksnes nevalstikso organizāciju atbalsta centrs"    GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU



Saimnieciskās darbības ieņēmumu izlietojums, t.sk.: Summa, EUR Sadaļa

Izdevumu pozīcija Summa, EUR Pamatojums
Apkure 5929.00 sab.lab.izd.
Elektroenerģija 586 sab.lab.izd.
Ūdens, kanalizācija 201 sab.lab.izd.
Atkritumu izvešana 4 sab.lab.izd.
Saimniecības preces 568 sab.lab.izd.
Paklāju noma 21 sab.lab.izd.
Telpu uzkopšanas pakalpojums 487 sab.lab.izd.

Nekustamā īpašuma nodoklis pašvaldībai par Alūksnes novada 313 sab.lab.izd.

Sakaru izdevumi 724 sab.lab.izd.
Materiāli, izejvielas, kancelejas preces, toneri 355 sab.lab.izd.
Degviela 90 adm.izd.
Naudas apgrozījuma blakus izdevumi 124 adm.izd.

Citi vadīšanas un administrācijas izdevumi 750 adm.izd.

Kopā: 10152

Izdevumi sabiedriskā labuma darbībai: 9188 90.50

Citi ieņēmumi

Pozīcija Summa, EUR

Finansējums projektam "Alūksnes NVO atbalsta centrs - turpina 

izaicināt" 31 889

Kopā: 31 889

Algas

Pozīcija Summa, EUR

Algas projekta "Alūksnes NVO atbalsta centrs - turpina izaicināt" 

ietvaros 15 303

Kopā: 15 303

t.sk. biedrības pārvaldes institūcijas loceklim - 1 darbinieks 6 300

VSAOI

Pozīcija Summa, EUR

Kopā: 3 610

t.sk. biedrības pārvaldes institūcijas loceklim - 1 darbinieks 1 486

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana

Pozīcija Summa, EUR

Citi izdevumi

Pozīcija Summa, EUR

projektu realizācijas izdevumi, t.sk. projektu ietvaros iegādāto 27 179

citi organizācijas darbības nodrošināšanas un mērķu sasniegšanas 

izdevumi (sakaru pak., bankas komisijas, grāmatvedības pak., ūdens, 

kanalizācija, atkritumu izvešana, apkure, degviela, elektroenerģija, 

kancelejas preces) 12 380

Kopā: 39 559

Papildus informācija

Vidējais darbinieku pārskata gadā: 2

Pārskatā gadā samaksātas sociālais nodoklis, EUR 5217

Pārskatā gadā samaksātas iedz. ien. Nodoklis, EUR 3266

Informācija par brīvprātīgo darbu

Biedrības darbība visa saistīta ar sabiedriskā labuma darbību un pamatnodrošinājumu, lai organizācija 

realizētu savus mērķus un nodrošinātu Alūksnes novada Sabiedrības centra pastāvēšanu. Izdevumi 

sabiedriskā labuma aktivitāšu nodrošināšanai Alūksnes novada Sabiedrības centrā (ANSC). 

Alūksnes novada pašvaldība organizācijai nodeva 2 stāvu ēku lietošanā, lai tajā darbotos biedrības, 

nodibinājumi, kooperatīvās sabiedrības, reliģiskās organizācijas, arodbiedrības, neformālās iedzīvotāju 

grupas, aktīvie iedzīvotāji, uzņēmēji, lauksaimnieki, pašvaldību iestādes u.c. Atskaites periodā ANSC 

darbojās vairāk kā 60 NVO, reliģiskās organizācijas, neformālās grupas u.c.

Brīvprātīgie: 18 cilvēki, nostrādātas vairāk nekā 2500 stundas

Biedrība "Alūksnes nevalstikso organizāciju atbalsta centrs"    GADA PĀRSKATS PAR 2022.GADU


